hzreticos quos diocelant E'ivzfc<||-| vel alij Eccle-
fiarim reftores h®reticos , fecepratores , vel fau-

tores eorum tibi vel tuis bajulis nominabune , tam.
quam herericos habeas. Iren cipio ut pacem
a Legais ftacucam vel deinceps faruendam jures
& fecves invialabiliter fecundtim ipfins pacis fta-
Tu:.t__ & univerlos homines uos l_'\1]1.ﬂ{:|'|'| P.n;pm
jurare as & [t'_run.iﬁm ftaraea pacis lervare.
Item pracipio ut feprem caltra que mihi nomine
Romane Ecclehz tadidifti vel aliqguod non au-
feras per te vel per aliam quamcungue perfonam;
&N aliquod illorum Fueric per quamcHngue per-
fanamablatim , com tota poile tuoad recuperans
dum illud virlicer laborabis | & (tadim illud }1['1!-
cine cultodiz relbitnas. I[_.l:c omnia tibi pracipio
erpetuo obiervanda ;& 1 gua alia (u i

capitnlis ve o quibus excommunicatus
ti Diominus Papavel cjus Legatus tibi duxeric
:||]\L:Ih-||| ¥

IFRAMENTVM CONSFLVM

I

M nomine Domi Anno pontificatis Domjs

ni Innocent) Pape I'11L duodecimo, x 111,
Kalend, Tulij. Mes Confules Avinionenies de can-
{e S¢ voluntare Domini R. Comits Tolofani
praccise ]'|_1|'.1|m1= 1||i1r.1 fanéta Dei evang

ni tacta nbi
tario , apoltolice |
fine o
fulen

Milani Domini Pape No-
lis Le bona fide,
i malo ingenio ; & line omnl frande con-
& aperam dabimus pro po'.i-:l-..\ltrn qllé-j
dickis Daminus Comes tam per e quam per fuc-
ceflores uos fu|l:i iis omnibus  pro \]'.'f:bu: fuit
exCOmMmUNIcais & q videlicet fxXponanour in
{e antequam ablolve
tir ) t, parear omnibus mandarcis Eccleli®;
& quod ea in perperunm {erver s i i q-.md.
illoaam non Feceric, ¥el contravel
millom con@ilivm vel anx
per nios vel pee. hom)
narenns impendemus, fci
tis dilecta abloluos nos effe a A
12, fi. qua yel feyritig illi pllo modo teneba
Ax

CAR. ¥

348
i o quontque [r|r_'|1': }lﬂl".'-t'fl[., faciemus Ifullt_-':i
ipfum pro L_:uﬂ-r ||qltzn quicquid Rlu.m.ll::l !:L‘L‘E{‘i:_a.
vel cjus nuntins five Legacus nobis mandaverit
Faciendum , non obftante Adelitace vel jure :||:t]nu
vel fervitio, N quoiph ullo modo tenebamur 3 2
quo Tam qu;‘un dictus Comes nos ablolvilkis &
abfolvitis, fi forre iple ur dictum elt, contra
prEcepta qua fibi faéka funt vel fuerine ven LiF
manifefté. Tune eiam pro jure five fervitio, i
qt:nd in villis vel caftris noltri confulacus &1'l>[:|.
eivitate habere dinoltitur, fdelitatem Romanae
Eccleliz faciemus , ipfam eidem fidelicer & per-
P.g_-:,.f: fervatur. leem fkratas lmt‘]'. {ecucas fer-
wabimus & Faciemns per rotum noftoum difkrictom
inviolabiliter obfervari. Irem pedagia (eu gu
gia vel exaftiones aliquas @ eranfcuntibus per
fkratas vel etiam per flumina pullagenns ﬂr{iili{'_
mus, nifi r vel quas :|mil:u.1 R(-g-.sm vel [m-
peracorum concellione conftiterit nos habere. Teem
Ecclefias omnes & domes religiofasin noltro difs
eridtu tam in civitate quam exerain plenaria
vabimus libereate, videlicer quod ab cis exactio-
nes aliquas fen eallias mullatenus exigemus, &
defunctis earuin Epifcopo vel aliis reétoribus | ip-
{5 vel domos eliram nullo modo ’.}'nli:lhi:mu‘ nec
adminiftrarioni earom feu cullodiz oc ne ali=
cujus conluetudinis vel aliqua alia, nifi forré ro-
gatl ab Epilcopo vel Capitulo, nos immifcebi-
mus, [ed omnia fine diminutione aliqua defunéto-
rum ficceloribus referventur. Fc electioni Epif-
copivel aleerivs rectoris Ecclefiz faciendx per nos
wel per quamcungue aliam perfonam nos nullace-
nosimmilcebimus | nec .1||.']u.:|11 violentiam Facie-
mus vel impedimentum preftabimis quo mimls
eledtio libere ac canonice celebretur, Trens pacem
{en trengdam , ficut nobis injur o Fu rie, bana
fide oblervabimus. Ttem fi Epilcopus vel Capi-
mlum vel alia p::l’on.a ecclefiaftica nobis aliguos
hzreticos nominaverit vel credentes , vel per nol
metiplos c'oy,l:o!—utrc potéerimus ali\]unv harefim
dicare vel facere conventicula iqm 5 :'P{.Dg
imas (anctiones , &
1 bona omnia infifcal Haee omnia fin-
5:'.1:'!'« annis per mants Epifcopi moltri Mcceflores
mus jurare, 5i quis auten nrare
noluerit, iplum tamquam hareticom habehimus
man: ¥, NEE ejus civn [ive auctorigas vi-
gorem in alique fortiacur,
I ennders wodum |
licer Neman/e
qias exegi. :